Gerência de Licitação

CONCORRÊNCIA Nº 02/2025/110027 – CRE
PROCESSO N° 202400005040525

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE JATAÍ,  torna público,

para conhecimento dos interessados, que realizará procedimento na

modalidade Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da Lei Federal nº

14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto Estadual nº 10.359, de 30 de março de

2023.

    Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma e

Ampliação Executar tapume, circulação (passarelas), áreas de convívio, acessibilidade,

Implantar barracão de obra, Conclusão quadra de esporte, e outros no Colégio Estadual São

João, no município de Aparecida do Rio Doce.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 462.497,92 (R$ Quatrocentos e

Sessenta e Dois Mil e Quatrocentos e Noventa e Sete Reais e Noventa e Dois Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 14:40 (horário de Brasília-DF)

do dia 10.03.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente

cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor

interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com a

descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da sessão

eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico e demais documentos

da contratação encontram-se disponíveis nos sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores

informações pelo telefone: (64) 98409-7831  e/ou e-mail: katia.ferreira@seduc.go.gov.br

KATIA CINARA FERREIRA
Agente de Contratação/Pregoeira

http://www.comprasnet.go.gov.br/
https://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao
http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:katia.ferreira@seduc.go.gov.br

14GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2025

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.473

2 laboratórios e midiateca), cozinha e refeitório, 02 salas
com substituição para CAF, coord. e sala dos professores,
paisagismo, passarelas, central de gás, calçada, acessibilidade,
drenagem, projeto hidrossanitário, projeto elétrico, projeto de
prevenção e combate a incêndio, Implantar sanitário reduzido,
Reforma do muro, depósito, banheiros masc. e fem., 10 salas
de aula, direção, secretaria, quadra poliesportiva, instalação
elétrica, e outros no Centro de Ensino em Período Integral
Emília Ferreira de Carvalho, no município de Jataí -GO.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$
4.153.776,61 (R$ Quatro Milhões e Cento e Cinquenta e Três Mil
e Setecentos e Setenta e Seis Reais e Sessenta e Um Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:10
(horário de Brasília-DF) do dia 10.03.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá

fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: (64)
98409-7831  e/ou e-mail: katia.ferreira@seduc.go.gov.br

KATIA CINARA FERREIRA
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#518281#14#596642/>

Protocolo 518281
<#ABC#518366#14#596737>

CONCORRÊNCIA Nº 02/2025/110027 - CRE
PROCESSO N° 202400005040525

    O Conselho da COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE JATAÍ,  torna público, para conhecimento
dos interessados, que realizará procedimento na modalidade
Concorrência, tipo menor preço, nos termos do Art. 28, inciso II da
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e na forma do Decreto
Estadual nº 10.359, de 30 de março de 2023.
    Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
Reforma e Ampliação Executar tapume, circulação (passarelas),
áreas de convívio, acessibilidade, Implantar barracão de obra,
Conclusão quadra de esporte, e outros no Colégio Estadual São
João, no município de Aparecida do Rio Doce.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 462.497,92
(R$ Quatrocentos e Sessenta e Dois Mil e Quatrocentos e
Noventa e Sete Reais e Noventa e Dois Centavos).

Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 14:40
(horário de Brasília-DF) do dia 10.03.2025.

Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.
O fornecedor interessado em participar do certame deverá

fornecedores do Estado. O fornecedor interessado encaminhará,
exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta
com a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário
estabelecidos para início da sessão eletrônica de lances.

Informações acerca do cadastro de fornecedores, Projeto Básico
e demais documentos da contratação encontram-se disponíveis nos
sites: www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: (64)
98409-7831  e/ou e-mail: katia.ferreira@seduc.go.gov.br

KATIA CINARA FERREIRA
Agente de Contratação/Pregoeira

<#ABC#518366#14#596737/>

Protocolo 518366
<#ABC#518155#14#596501>

AVISO DO ATO DE TERMO DE JULGAMENTO E
HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA EMERGENCIAL Nº 003/2025
Às 16 horas e 40 minutos, do dia 11.02.2025, encerraram-se os

procedimentos relativos à contratação de empresa para Prestação
de serviço emergenciais no CEPI Homero Orlando Ribeiro, mediante
DISPENSA EMERGENCIAL, com fundamento no art. 75, VIII, da
Lei Federal nº 14.133/21, referente ao processo de contratação
processo SEI nº 2024.0000.611.1106, quando o agente da
contratação direta e os membros da equipe de apoio, indicados pela

Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento
às disposições contidas no Termo de Referência, juntamente com o
fornecedor credenciado, chegaram ao seguinte resultado:

Descrição do item
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EMERGENCIAIS NO CEPI

HOMERO ORLANDO RIBEIRO

Período (Meses) 6

Quantidade 1

Unidade serviço (s)

CPF/CNPJ 40.673.644/0001-65

Fornecedor CONSTRUTORA PINHEIRO COMÉRCIO E
TRANSPORTE LTDA

Valor Total R$ 41.362,80

Considerando que o procedimento de seleção do fornecedor foi
realizado atendendo aos preceitos da Lei Federal nº 14.133 de abril
de 2021. Considerando que foi divulgado o resultado da sessão

vencedor no respectivo lote, decido ADJUDICAR e HOMOLOGAR
o presente certame, nos termos do art. 72 da Lei Federal nº 14.133
de abril de 2021 e art. 27 do Decreto Estadual nº 10.211 de 06 de
fevereiro de 2023.

ANA FLÁVIA DOS SANTOS
Coordenadora Regional de Educação de Itumbiara em substituição

à titular
Portaria nº0189, de 15 de janeiro de 2025 - SEDUC

<#ABC#518155#14#596501/>

Protocolo 518155

<#ABC#518340#14#596708>

AVISO DO ATO DE TERMO DE JULGAMENTO E
HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA Nº 001/2025
Às 17 horas, do dia 10/02/2025, encerraram-se os procedimentos

relativos à contratação de serviços de engenharia, mediante
DISPENSA, com fundamento no art. 75, I, da Lei Federal nº
14.133/21, referente ao processo de contratação processo SEI nº
202400002032145, quando o agente da contratação direta e os
membros da equipe de apoio, indicados pela Portaria de Designação
de Funções, se reuniram em atendimento às disposições contidas
no Termo de Referência, juntamente com o fornecedor credenciado,
chegaram ao seguinte resultado:

Descrição do item
Construção e ampliação da sala dos professores e a construção

de um depósito para armazenamento

Período (Meses) 1

Quantidade 1

Unidade serviço (s)

CPF/CNPJ 15.680.079/0001-16

Fornecedor JF Construções

Valor Total R$ 118.460,42 (cento e dezoito mil
quatrocentos e sessenta reais e quarenta e

dois centavos)

Considerando que o procedimento de seleção do fornecedor foi
realizado atendendo aos preceitos da Lei Federal nº 14.133 de abril
de 2021. Considerando que foi divulgado o resultado com o licitante

lote, decido ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente certame, nos
termos do art. 72 da Lei Federal nº 14.133 de abril de 2021 e art. 27
do Decreto Estadual nº 10.211 de 06 de fevereiro de 2023.

Jovenília Bié de Lima
Presidente do Conselho Regional de Educação

<#ABC#518340#14#596708/>

Protocolo 518340

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil What-
sapp (62)99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala,
cozinha americana, e ga-
ragem F: (62)99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNIDA-
DE. COD: 2272.TEL: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:(62) 3280-8411/ (62)
99988-3838 .CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no setor
aeroporto. Valor do alu-
guel R$700,00. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: (62) 3280-8411/
(62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO
2. Lazer completo. Alu-
guel negociável. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.: (62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, cir-
culação, cozinha e área
de serviço. 2 vagas de
garagem subsolo. Armá-
rios planejados. Tel.:(62)
3280-8411/ (62) 99988-
3838

BRASIL, 13 DE FEVEREIRO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7